Of. nº 841/15-SG.
                                                                                                        Esteio, 07 de outubro de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovada em Sessão Ordinária de 06 de outubro, solicita a Vossa Excelência, que conclua a pavimentação da Rua Érico Veríssimo no trecho a partir da Rua São Borja.

Segundo o vereador, os moradores reclamam que há anos são obrigados a conviver com o pó oriundo do saibro ou com a lama gerada pelas chuvas.

Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Leonardo Dahmer,
Presidente.